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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
05001-33-33-
030-2022-
00578-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAMILO
AUGUSTO
EDUARDO
GONZALEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/05/2023 15/05/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

05001333303020220057800  

2
05001-33-33-
030-2022-
00580-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA EDITH
MONTOYA
MURILLO

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/05/2023 15/05/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

05001333303020220058000  

3
05001-33-33-
030-2022-
00582-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
ANDRES
OSPINA

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/05/2023 15/05/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

05001333303020220058200  

4
05001-33-33-
030-2022-
00583-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ
PRESIGA
LOPERA

MUNICIPIO DE
BELLO, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/05/2023 15/05/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

05001333303020220058300  

5
05001-33-33-
030-2022-
00585-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN DIEGO
ZEA MAZO

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/05/2023 15/05/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

05001333303020220058500  

6
05001-33-33-
030-2022-
00588-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEIDYS DEL
CARMEN
RAMIREZ
HADECHINE,
EDGARDO
JOSE RAMIREZ
HADECHINI,
CARLOS
ANDRES
RAMIREZ
HADECHINI,
DIANA
CAROLINA
RAMIREZ
HADECHINI,
ELFIDIA M
HADECHINI
MEZA, ESTHER
JUDITH
RAMIREZ
MEDINA

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

10/05/2023 15/05/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

05001333303020220058800  

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 10/05/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2022-00578-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2022-00580-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2022-00582-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2022-00583-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2022-00585-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2022-00588-000500133

