## Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 10/05/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	05001-33-33- 030-2022- 00578-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CAMILO AUGUSTO EDUARDO GONZALEZ	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	10/05/2023	15/05/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ	05001333303020220057800		
2	05001-33-33- 030-2022- 00580-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	BLANCA EDITH MONTOYA MURILLO	MUNICIPIO DE ITAGUI, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	10/05/2023	15/05/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ	05001333303020220058000		
3	05001-33-33- 030-2022- 00582-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CARLOS ANDRES OSPINA	MUNICIPIO DE ITAGUI, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	10/05/2023	15/05/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ	05001333303020220058200		
4	05001-33-33- 030-2022- 00583-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	BEATRIZ PRESIGA LOPERA	MUNICIPIO DE BELLO, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	10/05/2023	15/05/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ	05001333303020220058300		
5	05001-33-33- 030-2022- 00585-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JUAN DIEGO ZEA MAZO	MUNICIPIO DE ITAGUI, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	10/05/2023	15/05/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ	05001333303020220058500		
6	05001-33-33- 030-2022- 00588-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LEIDYS DEL CARMEN RAMIREZ HADECHINE, EDGARDO JOSE RAMIREZ HADECHINI, CARLOS ANDRES RAMIREZ HADECHINI, DIANA CAROLINA RAMIREZ HADECHINI, DIANA CAROLINA MEDALES HADECHINI MEDALES HADECHINI MEZALESTHER JUDITH RAMIREZ HAMIREZ	NACION- FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE REPARACION DIRECTA	10/05/2023	15/05/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ	050013333303020220058800		